Dalam rangka melaksanakan visi, misi serta tujuan dan sasaran yang 

telah ditetapkan, Kecamatan Jemaja menyusun rencana kerja tahun 2027 dan 

menguraikan dalam 6 (enam) program dan 14 (empat belas) kegiatan dan 32 

(tiga puluh dua) sub kegiatan dengan total anggaran sebesar Rp. 

7.611.370.978,- (tujuh milyar enam ratus sebelas juta tiga ratus tujuh puluh 

ribu Sembilan ratus tujuh puluh delapan rupiah) yang berasal dari APBD 

Pemerintah Kabupaten Kepulauan Anambas dengan uraian sebagai berikut: 

Tabel 3.2 

RUMUSAN RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN  

KECAMATAN JEMAJA TAHUN 2027 

No. Program No. Kegiatan No. Sub Kegiatan 

1. Program 
Penunjang Urusan